
   Б
р

о
ј: 1

. С
тр

а
н
а
 3

6
9
. С

л
у
ж

б
е
н
и

 л
и

с
т о

п
ш

ти
н
е
 В

р
б

а
с
, 3

0
. ја

н
у
а
р
 2

0
1
9

. 

го
д

и
н
е

_
_
_
_
_
_

_
_
_

_
 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

                  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

                                                             ОПШТИНЕ  ВРБАС 
 

 

 

78.  

На основу члана 38. став 1. и члана 39. став 1. тачка 5. Закона о смањењу 
ризика од катастрофа и управљању ванредним ситуацијама /„Службени гласник 
Републике Србије“, број 87/2018/, тачке 2., 3. и 5. Одлуке о распуштању Слупштине 
општине Врбас и образовању Привременог органа општине Врбас /„Службени 
гласник Републике Србије“ , број 14/2020/, члана 44. Закона о локалној самоуправи 
/„Службени гласник Републике Србије“, број 129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 - 
др.  закон 47/2018/, члана  53.  Статута општине Врбас /„Службени лист општине 
Врбас“, број 26/2018/ и члана 3. и 34. Пословника Привременог органа општине  
Врбас /„Службени лист општине Врбас“, број  6/2020/, на предлог Општинског штаба 
за ванредне ситуације општине Врбас, Привремени орган општине Врбас, на 
седници одржаној 9. јула 2020. године , донео је  
 
 

О Д Л У К У 
О ПРОГЛАШЕЊУ ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ВРБАС 

 
 

1. Проглашава се ванредна ситуација на територији општине Врбас, због 
елементарне непогоде проузроковане ширењем епидемије заразне болести 
COVID-19. 
 

2. Ванредна ситуација се проглашава ради даљег спровођења превентивних 
мера заштите  безбедности и заштите живота и здравља становништва. 

 
3. Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у „Службеном 

листу општине Врбас“.  
 

 
 
 
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ ВРБАС        Председник Привременог органа, 
Број: 06-8-550/2020-I/01                                                          Милан Глушац, с.р. 
Дана: 9. јула 2020. године                                                                                              
ВРБАС 
 

 

БРОЈ  18.  ВРБАС  9. ЈУЛ  2020. ГОДИНА   LIV 



Број: 18. Страна 370. Службени лист општине Врбас, 9. јул 2020. године______________     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С А Д Р Ж А Ј 

 

 

 

Редни                   Страна 

број 

 

 

 ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ ВРБАС  

 

 

78. ОДЛУКА О ПРОГЛАШЕЊУ ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ  
НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ВРБАС      369 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Издавач: Скупштина општине Врбас 
Одговорни уредник:  Јелена Ђурковић  -  Технички уредник:  Марија Тот 

Адреса: Врбас, Маршала Тита 89  -  Телефон: 021/7954-000, факс: 021/705-990 
Годишња  претплата: 9.000,00 динара  - један примерак: 300,00 динара  

Жиро рачун број: 840-13640-45 Општинска управа Врбас 
Лист излази по потреби  -  Тираж: 65 примерака 

 

www.vrbas.net 


